



## ORIGINAL

Resolución (D) N°

8589/21

Buenos Aires,

0 7 SEP 2021

VISTO La Resolución (CD) Nº 2840/21, mediante la cual se llama a elecciones para la renovación de representantes por el Claustro de Graduados; y

## CONSIDERANDO:

Lo dispuesto en el anexo II, artículo 10º del Reglamento para la elección de Representantes por el Claustro de Graduados en el Consejo Directivo Resolución (CS) Nº 6/2019;

El resultado de las consultas efectuadas a los representantes de los tres Claustros de ese Cuerpo;

Que es procedente designar a las personas propuestas; Por ello,

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Designar como integrantes de la Junta Electoral para la Elección por el Claustro de Graduados previstas para los días 4, 5, 6 y 7 de octubre de 2021, a las siguientes personas:

Profesores: Titular: Marisa AlZEMBERG

Suplente: Sandra BLANCO

Graduados: Titular: Ignacio SANCHEZ FIGUEROA

Suplente: Gustavo A. VIVO

Estudiantes: Titular: Felix A. DEKKER

Suplente: Carlos J. FLORES

ARTICULO 2º.- Regístrese. Tome conocimiento la Dirección de Consejo Directivo que notificará a los designados, publíquese en la cartelera asignada a estas elecciones, comuníquese al Consejo Directivo y, oportunamente archívese.

Tuin

C. DIRECTIVO

CAROLINA I. VACCARO
Directora
Dirección de Consejo Directivo

Silvia Nonna Segretaria Academica LEERTO J. BUERES

DECANO